


























Соглашение № &
к договору безвозмездного (срочного) пользования 

муниципальным имуществом закрепленным на праве оперативного управления
№ 17 от 26.10.2018 г.

г. Альметьевск «=/.5?» 2019 г.

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа № 25 им.70-летия нефти Татарстана» г. Альметьевска 
Республики Татарстан, ОГРН 1131644001818, ИНН 1644068560, именуемое в 
дальнейшем «Ссудодатель», в лице директора Сагдиевой Г.Н., действующей на 
основании Устава и приказа от 28.10.2019 г. № 65-к, с одной стороны, и

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного 
образования «Детская музыкальная школа № 3 Альметьевского муниципального 
района», ОГРН 1021601632238, ИНН 1644022679, именуемое в дальнейшем 
«Ссудополучатель», в лице директора Фархутдиновой З.Я., действующей на 
основании Устава и приказа от 01.09.1994г. № 170, с другой стороны, на 
основании постановления исполнительного комитета Альметьевского 
муниципального района от 28.11.2019 г. № 2083 «О внесении изменения в 
постановление исполнительного комитета Альметьевского муниципального 
района от 25 октября 2018 г. № 1742 «О согласовании передачи муниципального 
имущества на праве безвозмездного (срочного) пользования», заключили 
настоящее соглашение о нижеследующем:

1. В столбце 5 пункта 1 таблицы 1 приложения № 1 к постановлению 
слова «168» заменить словами «95,8».

2. В оставшейся части постановление действует в первоначальной 
редакции с учетом снесенных сторонами в надлежащем порядке 
изменений и уточнений.

Ссудодатель:

Директор МБОУ «СОШ № 25 
им. 70-летия нефти Татарстана» 
г. Альметьевск

Ссудополучатель:

Директор
МБОУ ДО «ДМШ № 3» 
АМР РТ



РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
АЛЬМЕТЬЕВСКОМ) 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

0Л М 0Т
МУНИЦИПАЛЕ РАЙОНЫ 
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

« Л А 20
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Альметьевск

КАРАР

О внесении изменения в пос­
тановление исполнительного 
комитета Альметьевского 
муниципального района от 25 октября 
2018 г. № 1742 «О согласовании передачи 
муниципального имущества на праве 
безвозмездного (срочного) пользования»

Рассмотрев обращения муниципального бюджетного образовательного 
учреждения дополнительного образования «Детская музыкальная школа № 3» 
Альметьевского муниципального района Республики Татарстан, Управления 
образования Альметьевского муниципального района Республики Татарстан,

1. Внести в постановление исполнительного комитета Альметьевского 
муниципального района от 25 октября 2018 г. № 1742 «О согласовании 
передачи муниципального имущества на праве безвозмездного (срочного) 
пользования» следующее изменение:

в столбце 5 пункта 1 таблицы № 1 приложения № 1 к постановлению 
слова «168» заменить словами «95,8».

2. Муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению 
«Средняя общеобразовательная школа № 25 им. 70-летия нефти Татарстана» 
г.Альметьевска Республики Татарстан в десятидневный срок внести изменения 
в договор безвозмездного (срочного) пользования от 26 октября 2018 г. № 17.

3. Палате земельных и имущественных отношений Альметьевского 
муниципального района Республики Татарстан (Пузырева И.Г.) внести 
соответствующие изменения в реестр муниципальной собственности 
Альметьевского муниципального района.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя руководителя исполнительного комитета района по экономике 
Подовалова А.Н.

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

И.о. руководителя 
исполнительного комитета района А.Н. Подовалов

Документ создан в электронной форме. № 14791/213 от 03.12.2019. Исполнитель: Музафарова Р.А. 
Страница 2 из 3. Страница создана: 03.12.2019 12:04

{ " И  ЭЛЕКТРОННЫЙ 
И я *  ТА ТАР С ТАН



*г
0

.'вано 
гитель 

дшитель

Согласо

«СОШ№25 им. 70-:

а Г.А. 
2019г.

Согласовано 
Начальник
Управ;^еуия образования 
А$"

Павловская И.А.
2019г.

атарстана» г. Альметьевска

Согласовано
И.о.директора МЪОУ «СОД 1№25

^5/ . _  °*\х*им. 70-летия нефти Татарстана»
г . А л ь Д * ^ ^ ;  ’

Осипенко С.П.

Т р с т л н  /
^(ОЛЬНОЕ В

^^Ъгласован«
Директор МБОУ ДО «Детская музыкальная 

в?>». \
:1 Фархутдинова З.Я. 

2019г.

школа



лшо 
/тель ру 

,китель»

Сог.

лина Г.А. 
2019г.

ажа

Согласовано
Начальник
У правленга. образования

^ ‘7  Павловская И.А.
«____ » 7 ‘Н У 2019г.

1 !|; ^ у 'УЛ1Еог0б 1
'  Ъ " А  1б44г)6Л е гп

МБОУ «СОШ№25 им. 70-летия нефти Татарстана» г. Альметьевска

Директор МБОУ ДО «Детская музыкальная

Фархутдинова З.Я. 
2019г.



лано 
итель ру: 

,/нительн 
-ОЦИ

Согласовано
Начальник

на Г.А. 
2019г.

(ЗУ «СОШ№25 им. 70-летия нефти Татарстана» г. Альметьевска

ия образования

Павловская И.А. 
' ______ 2019г.

:нто*Г--------- —

/•20 /<*

*^7Хр с т л н 7 >
.^ЛААЬНО/Г Ял.

Согласовано

БСЛСМ

Директор МБОУ ДО «Детская
у"'С <. ~ влЬ%*. музык§дьн; школа №3»

Фархутдинова 
2019г.

З.Я.


